
Mini-Turnbezirksspiele am 24.09.2022 in Leipzig-Engelsdorf
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Summe Rang

bis AK 5 weiblich

Leib Frieda Oschatzer Turnverein 1847 2017 2,5 4,0 2,5 3,5 4,0 3,0 4,0 4,0 27,5 1

Lichtenberger Juna Falkenhainer SV 1898 2017 2,5 2,0 2,0 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0 25,5 2

Spannaus Sophia Oschatzer Turnverein 1847 2017 2,0 4,0 2,5 4,0 2,0 3,0 3,5 3,5 24,5 3

Elsheikh Isabel Oschatzer Turnverein 1847 2017 2,0 4,0 3,0 4,0 1,0 3,0 3,5 4,0 24,5 3

Höfner Pauline Falkenhainer SV 1898 2017 2,0 0,5 3,0 4,0 4,0 3,0 4,0 3,0 23,5 5

Reichel Nicole Falkenhainer SV 1898 2017 1,0 1,5 2,5 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5 23,0 6

Müller Mara Falkenhainer SV 1898 2017 2,0 1,5 2,0 4,0 2,0 3,0 4,0 3,0 21,5 7

Nickel Anni SV Einheit Borna 2018 2,5 4,0 4,0 4,0 1,0 1,0 3,0 1,5 21,0 8

Seifert Sophie Oschatzer Turnverein 1847 2017 1,0 1,0 2,5 4,0 4,0 3,0 2,5 2,5 20,5 9

Kramer Lucia TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 2,0 0,5 2,0 3,5 2,0 2,0 4,0 3,5 19,5 10

Milewych Anastasia Oschatzer Turnverein 1847 2017 1,0 2,0 2,5 3,5 1,0 3,0 3,0 3,0 19,0 11

Kottke Maara Falkenhainer SV 1898 2017 1,0 0,5 1,0 3,5 2,0 3,0 3,0 2,5 16,5 12

Dreilich Mali SV Einheit Borna 2018 1,5 1,0 1,5 2,5 2,0 2,0 3,0 3,0 16,5 12

Kuß Daja SV Einheit Borna 2017 0,5 0,5 2,5 4,0 1,0 2,0 2,5 2,5 15,5 14

Parichehr Christin SV Einheit Borna 2017 1,5 0,5 1,0 4,0 1,0 1,0 2,5 3,0 14,5 15

Ritter Käthe SV Einheit Borna 2017 1,0 0,5 0,5 2,5 2,0 1,0 2,5 3,5 13,5 16

Fiedler Sara SV Einheit Borna 2018 2,0 1,0 1,0 3,0 1,0 1,0 2,0 1,0 12,0 17

Neumann Pauline SV Einheit Borna 2018 0,5 2,0 0,5 2,0 0,0 1,0 2,0 2,0 10,0 18

Müller Edna SV Einheit Borna 2017 0,5 0,5 0,5 2,0 0,0 1,0 2,0 3,0 9,5 19

bis AK 5 männlich

Grums Mattia Falkenhainer SV 1898 2017 1,5 0,5 2,0 4,0 4,0 3,0 4,0 3,5 22,5 1

Schlegel Moritz Falkenhainer SV 1898 2017 1,0 0,5 1,5 4,0 4,0 3,0 3,5 3,0 20,5 2

Tschech-Löffler Johnathan SV Einheit Borna 2016 2,0 1,0 2,5 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5 23,5 a.K.



Mini-Turnbezirksspiele am 24.09.2022 in Leipzig-Engelsdorf

Pflicht AK 6/7 weiblich

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Wolfram Florentine 2015 12,90 12,30 12,35 13,00

2 Gurg-Noldur Alicia 2015 12,40 11,95 10,25 12,10

3 Bichler Emma 2015 12,30 12,15 11,45 11,90

4 Kellner Alva 2016 12,60 12,50 11,90 12,90

5 Lemke Nele 2016 11,95 12,25 10,75 12,25

37,90 37,05 35,70 38,15 148,80 1

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Zerna Valentina 2015 11,70 11,50 11,70 11,70

2 Hanel Kate 2015 11,50 12,15 12,00 11,85

3 Reißmann Hedy 2015 11,90 12,25 12,30 12,45

4 Winkler Martha 2015 12,25 12,30 12,00 12,80

5 Arnold Miriam 2016 10,80 10,65 11,45 11,60

35,85 36,70 36,30 37,10 145,95 2

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Loth Alessia 2015 12,40 11,60 11,65 12,35

2 Scheeler Maja 2015 11,75 11,95 11,85 11,45

3 Finke Johanna 2016 12,25 12,10 11,90 11,70

4 Rau Isabella 2015 11,55 11,40 11,60 10,95

5 Podsdufka Emma 2016 12,50 11,75 11,10 12,70

37,15 35,80 35,40 36,75 145,10 3

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Rothe Lysann 2015 11,70 10,70 11,50 11,90

2 Viszkok Zola 2016 12,00 11,25 12,00 10,65

3 Heth Anna Mathilda 2015 11,75 11,55 12,05 12,75

4 Zwingel Mila 2015 11,85 10,50 11,40 11,05

5 Stelzer Karla 2015 12,10 11,25 10,80 11,20

35,95 34,05 35,55 35,85 141,40 4

TSV Leipzig-Engelsdorf

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Seidel Lieselotte 2016 11,45 10,90 11,30 11,75

2 Pokrandt Emely 2015 10,90 10,75 11,05 11,65

3 Richter Milla 2016 10,50 11,00 10,30 11,35

4 Geschke Emma 2016 11,50 10,85 11,40 11,40

5 Zirzlaff Henriette 2015 10,65 11,45 11,55 10,95

33,85 33,35 34,25 34,80 136,25 5

SV Einheit Borna

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Hardt Maja 2015 10,50 11,55 10,05 11,85

2 Günther Hanna 2016 11,25 11,70 10,30 11,95

3 Lachky Maxi 2016 10,95 10,70 10,30 10,25

4 Kupper Magdalina 2016 9,50 11,15 10,20 10,95

5 Schneider Alina 2016 9,30 11,05 10,65 11,45

32,70 34,40 31,25 35,25 133,60 6



Mini-Turnbezirksspiele am 24.09.2022 in Leipzig-Engelsdorf

Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 6 weiblich

Kellner Alva HSG DHfK Leipzig 2016 12,60 12,50 11,90 12,90 49,90 1

Podsdufka Emma Falkenhainer SV 1898 2016 12,50 11,75 11,10 12,70 48,05 2

Finke Johanna Falkenhainer SV 1898 2016 12,25 12,10 11,90 11,70 47,95 3

Lemke Nele HSG DHfK Leipzig 2016 11,95 12,25 10,75 12,25 47,20 4

Viszkok Zola TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 12,00 11,25 12,00 10,65 45,90 5

Seidel Lieselotte TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 11,45 10,90 11,30 11,75 45,40 6

Günther Hanna SV Einheit Borna 2016 11,25 11,70 10,30 11,95 45,20 7

Geschke Emma TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 11,50 10,85 11,40 11,40 45,15 8

Arnold Miriam Oschatzer TV 1847 2016 10,80 10,65 11,45 11,60 44,50 9

Richter Milla TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 10,50 11,00 10,30 11,35 43,15 10

Fleischer Marie SV Einheit Borna 2016 9,50 11,35 10,75 10,90 42,50 11

Schneider Alina SV Einheit Borna 2016 9,30 11,05 10,65 11,45 42,45 12

Lachky Maxi SV Einheit Borna 2016 10,95 10,70 10,30 10,25 42,20 13

Kupper Magdalina SV Einheit Borna 2016 9,50 11,15 10,20 10,95 41,80 14

AK 7 weiblich

Wolfram Florentine HSG DHfK Leipzig 2015 12,90 12,30 12,35 13,00 50,55 1

Winkler Martha Oschatzer TV 1847 2015 12,25 12,30 12,00 12,80 49,35 2

Reißmann Hedy Oschatzer TV 1847 2015 11,90 12,25 12,30 12,45 48,90 3

Heth Anna Mathilda TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 11,75 11,55 12,05 12,75 48,10 4

Loth Alessia Falkenhainer SV 1898 2015 12,40 11,60 11,65 12,35 48,00 5

Bichler Emma HSG DHfK Leipzig 2015 12,30 12,15 11,45 11,90 47,80 6

Hanel Kate Oschatzer TV 1847 2015 11,50 12,15 12,00 11,85 47,50 7

Scheeler Maja Falkenhainer SV 1898 2015 11,75 11,95 11,85 11,45 47,00 8

Gurg-Noldur Alicia HSG DHfK Leipzig 2015 12,40 11,95 10,25 12,10 46,70 9

Zerna Valentina Oschatzer TV 1847 2015 11,70 11,50 11,70 11,70 46,60 10

Rothe Lysann TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 11,70 10,70 11,50 11,90 45,80 11

Rau Isabella Falkenhainer SV 1898 2015 11,55 11,40 11,60 10,95 45,50 12

Stelzer Karla TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 12,10 11,25 10,80 11,20 45,35 13

Zwingel Mila TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 11,85 10,50 11,40 11,05 44,80 14

Zirzlaff Henriette TSV Leipzig-Engelsdorf 2015 10,65 11,45 11,55 10,95 44,60 15

Pokrandt Emely TSV Leipzig-Engelsdorf 2015 10,90 10,75 11,05 11,65 44,35 16

Hardt Maja SV Einheit Borna 2015 10,50 11,55 10,05 11,85 43,95 17
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Pflicht AK 6/7 männlich

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Klamt Oskar 2015 9,90 11,20 11,70 11,20

2 Skor Milan 2015 10,30 11,80 11,40 10,55

3 Kuckhan Sam 2015 10,00 11,65 11,20 10,25

4 Kramer Samuel 2015 11,10 12,15 11,70 11,80

5 Grums Malte 2015 10,50 12,00 12,40 12,15

31,90 35,95 35,80 35,15 138,80 1

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Maxeiner Jakob 2015 11,70 12,45 12,40 12,25

2 Mudryk Leon 2015 11,65 12,40 11,50 12,20

3 Gründling Hans-Harti 2015 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Thamm Oskar 2016 9,00 10,95 9,00 10,25

5 Schröder Konrad 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

32,35 35,80 32,90 34,70 135,75 2

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Hott Joseph 2015 9,80 11,45 9,40 10,15

2 Rische Maximilian 2016 9,90 8,60 10,40 10,85

3 Birnbaum Vincent 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Lehmann Teodor 2016 11,20 11,80 11,50 10,15

30,90 31,85 31,30 31,15 125,20 3
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Name Vorname Verein Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 6 männlich

Lehmann Teodor Oschatzer TV 1847 2016 11,20 11,80 11,50 10,15 44,65 1

Wasilew Jona Leon TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 10,70 11,40 11,50 10,85 44,45 2

Rische Maximilian Oschatzer TV 1847 2016 9,90 8,60 10,40 10,85 39,75 3

Thamm Oskar HSG DHfK Leipzig 2016 9,00 10,95 9,00 10,25 39,20 4

AK 7 männlich

Maxeiner Jakob HSG DHfK Leipzig 2015 11,70 12,45 12,40 12,25 48,80 1

Mudryk Leon HSG DHfK Leipzig 2015 11,65 12,40 11,50 12,20 47,75 2

Grums Malte Falkenhainer SV 1898 2015 10,50 12,00 12,40 12,15 47,05 3

Kramer Samuel Falkenhainer SV 1898 2015 11,10 12,15 11,70 11,80 46,75 4

Schmidt Edgar TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 11,40 11,30 11,30 10,25 44,25 5

Skor Milan Falkenhainer SV 1898 2015 10,30 11,80 11,40 10,55 44,05 6

Klamt Oskar Falkenhainer SV 1898 2015 9,90 11,20 11,70 11,20 44,00 7

Kuckhan Sam Falkenhainer SV 1898 2015 10,00 11,65 11,20 10,25 43,10 8

Hott Joseph Oschatzer TV 1847 2015 9,80 11,45 9,40 10,15 40,80 9
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Pflicht AK 8/9 weiblich

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Herrtrampf Emma Lotte 2013 12,45 12,80 13,00 12,80

2 Wittemann Klara 2013 12,75 13,30 13,45 12,85

3 Schwabe Zoey 2013 12,40 12,60 13,55 12,95

4 Kellner Frida 2014 13,20 13,65 13,75 12,75

38,40 39,75 40,75 38,60 157,50 1

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Fritz Stella 2013 12,00 12,45 12,15 11,30

2 Ziemiecki Amelie 2013 12,65 13,00 12,50 11,45

3 Dietzschold Lucy 2013 12,50 12,50 12,85 12,60

4 König Emma 2013 12,65 12,45 12,10 12,30

5 Schmidtke Thea 2014 11,90 12,95 12,70 12,30

37,80 38,45 38,05 37,20 151,50 2

Turbine Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Weinert Elsa 2013 12,15 12,65 11,50 11,80

2 Roy Theresa 2013 12,30 12,80 12,80 12,10

3 Endle Lotte 2013 12,50 12,90 12,80 12,75

4 Hüttenrauch Neele 2013 12,05 12,80 12,10 12,25

5 Frost Matilde 2013 12,20 12,75 12,65 12,75

37,00 38,50 38,25 37,75 151,50 2

TSV Leipzig-Engelsdorf

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Haven Selina 2013 11,70 12,75 12,70 11,95

2 Kaiser Mira 2014 12,15 12,85 12,10 12,40

3 Mohs Mia Matilda 2014 11,70 11,80 11,80 11,35

4 Winter Suna 2014 12,05 12,50 12,20 12,60

5 Weiskopf Emma 2013 12,25 13,00 12,90 12,30

36,45 38,60 37,80 37,30 150,15 4

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Mädler Lucy 2014 12,45 12,35 11,30 11,35

2 Döge Carlotta 2014 11,85 10,80 11,40 10,70

3 Klatzek Paula 2014 12,50 12,40 11,60 11,65

4 König Amelia 2013 12,30 12,80 12,55 11,90

37,25 37,55 35,55 34,90 145,25 5

SV Einheit Borna

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Dietze Zoey 2013 12,70 12,25 12,40 12,15

2 Schramm Annabell 2013 11,90 12,45 12,30 11,65

3 Tschech-LöfflerEstelle 2013 11,35 11,35 12,25 11,10

4 Nass Tory 2013 11,00 11,75 12,45 11,25

5 Beirau Emilia 2013 11,25 11,15 12,05 11,10

35,95 36,45 37,15 35,05 144,60 6

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Becker Amalia 2013 11,90 12,25 12,50 11,80

2 Pelz Greta Ruth 2014 12,15 10,60 10,75 11,30

3 Siegmund Meta Emilie 2013 11,80 12,20 10,90 11,55

4 Mohammadi Sarah 2014 12,05 12,65 12,05 10,55

5 Reinhold Nora 2014 11,75 11,30 10,60 11,30

36,10 37,10 35,45 34,65 143,30 7
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Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 8 weiblich

Kellner Frida HSG DHfK Leipzig 2014 13,20 13,65 13,75 12,75 53,35 1

Schmidtke Thea Falkenhainer SV 1898 2014 11,90 12,95 12,70 12,30 49,85 2

Kaiser Mira TSV Leipzig-Engelsdorf 2014 12,15 12,85 12,10 12,40 49,50 3

Winter Suna TSV Leipzig-Engelsdorf 2014 12,05 12,50 12,20 12,60 49,35 4

Pelz Greta Ruth TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 11,90 12,45 12,30 11,65 48,30 5

Klatzek Paula Oschatzer TV 1847 2014 12,50 12,40 11,60 11,65 48,15 6

Mädler Lucy Oschatzer TV 1847 2014 12,45 12,35 11,30 11,35 47,45 7

Mohs Mia Matilda TSV Leipzig-Engelsdorf 2014 11,70 11,80 11,80 11,35 46,65 8

Mohammadi Sarah TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 11,00 11,75 12,45 11,25 46,45 9

Reinhold Nora TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 11,25 11,15 12,05 11,10 45,55 10

Döge Carlotta Oschatzer TV 1847 2014 11,85 10,80 11,40 10,70 44,75 11

AK 9 weiblich

Wittemann Klara HSG DHfK Leipzig 2013 12,75 13,30 13,45 12,85 52,35 1

Schwabe Zoey HSG DHfK Leipzig 2013 12,40 12,60 13,55 12,95 51,50 2

Herrtrampf Emma Lotte HSG DHfK Leipzig 2013 12,45 12,80 13,00 12,80 51,05 3

Endle Lotte Turbine Leipzig 2013 12,50 12,90 12,80 12,75 50,95 4

Weiskopf Emma TSV Leipzig-Engelsdorf 2013 12,25 13,00 12,90 12,30 50,45 5

Dietzschold Lucy Falkenhainer SV 1898 2013 12,50 12,50 12,85 12,60 50,45 5

Frost Matilde Turbine Leipzig 2013 12,20 12,75 12,65 12,75 50,35 7

Roy Theresa Turbine Leipzig 2013 12,30 12,80 12,80 12,10 50,00 8

Ziemiecki Amelie Falkenhainer SV 1898 2013 12,65 13,00 12,50 11,45 49,60 9

König Amelia Oschatzer TV 1847 2013 12,30 12,80 12,55 11,90 49,55 10

König Emma Falkenhainer SV 1898 2013 12,65 12,45 12,10 12,30 49,50 11

Dietze Zoey SV Einheit Borna 2013 12,70 12,25 12,40 12,15 49,50 11

Hüttenrauch Neele Turbine Leipzig 2013 12,05 12,80 12,10 12,25 49,20 13

Haven Selina TSV Leipzig-Engelsdorf 2013 11,70 12,75 12,70 11,95 49,10 14

Becker Amalia TV zu Leipzig-Plagwitz 2013 11,90 12,25 12,50 11,80 48,45 15

Schramm Annabell SV Einheit Borna 2013 11,90 12,45 12,30 11,65 48,30 16

Weinert Elsa Turbine Leipzig 2013 12,15 12,65 11,50 11,80 48,10 17

Becker Lillian TSV Leipzig-Engelsdorf 2013 11,50 12,10 12,30 12,15 48,05 18

Fritz Stella Falkenhainer SV 1898 2013 12,00 12,45 12,15 11,30 47,90 19

Klingbeil Amely SV Einheit Borna 2013 11,20 12,10 12,10 11,90 47,30 20

Nass Tory SV Einheit Borna 2013 11,00 11,75 12,45 11,25 46,45 21

Siegmund Meta Emilie TV zu Leipzig-Plagwitz 2013 11,80 12,20 10,90 11,55 46,45 21

Tschech-Löffler Estelle SV Einheit Borna 2013 11,35 11,35 12,25 11,10 46,05 23

Beirau Emilia SV Einheit Borna 2013 11,25 11,15 12,05 11,10 45,55 24
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Pflicht AK 8/9 männlich

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Zschätzsch Colin 2014 11,50 9,50 11,45 12,35 11,95 12,00

2 Senkel Gustav 2014 11,90 10,85 11,30 11,20 13,20 12,75

3 Lindner Eric 2013 12,45 10,85 12,60 12,35 11,65 12,90

4 Bonse Ben 2014 12,90 12,40 12,20 13,05 12,60 13,15

37,25 34,10 36,25 37,75 37,75 38,80 221,90 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Zetzsche Mathis 2014 9,90 11,10 12,50 10,55 10,55 11,60

2 Pfeiffer Julius 2013 11,45 10,80 12,25 10,90 11,25 12,50

3 Lorenz Paul 2014 9,50 9,90 11,80 11,70 11,50 11,70

4 Bartmuß Malik 2014 11,60 12,05 10,20 12,30 12,10 12,60

5 Vogel Rasmus 2013 12,55 12,25 13,05 11,95 12,85 13,35

35,60 35,40 37,80 35,95 36,45 38,45 219,65 2

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Neustadt Matteo 2013 8,60 9,40 10,75 11,55 11,10 11,65

2 Preuß Clemens 2013 5,60 9,00 8,95 10,90 10,40 11,60

3 Sembdner Ole 2013 11,15 10,80 12,30 12,05 11,90 12,80

4 Luutz Lorenz 2013 11,60 9,70 12,20 12,45 11,85 12,30

5 Schuster Kurt 2014 11,75 12,45 13,20 12,00 12,65 12,95

34,50 32,95 37,70 36,50 36,40 38,05 216,10 3



Mini-Turnbezirksspiele am 24.09.2022 in Leipzig-Engelsdorf

Name Vorname Verein Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 8 männlich

Bonse Ben Oschatzer TV 1847 2014 12,90 12,40 12,20 13,05 12,60 13,15 76,30 1

Schuster Kurt Falkenhainer SV 1898 2014 11,75 12,45 13,20 12,00 12,65 12,95 75,00 2

Senkel Gustav Oschatzer TV 1847 2014 11,90 10,85 11,30 11,20 13,20 12,75 71,20 3

Bartmuß Malik TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 11,60 12,05 10,20 12,30 12,10 12,60 70,85 4

Zschätzsch Colin Oschatzer TV 1847 2014 11,50 9,50 11,45 12,35 11,95 12,00 68,75 5

Zetzsche Mathis TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 9,90 11,10 12,50 10,55 10,55 11,60 66,20 6

Lorenz Paul TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 9,50 9,90 11,80 11,70 11,50 11,70 66,10 7

AK 9 männlich

Vogel Rasmus TV zu Leipzig-Plagwitz 2013 12,55 12,25 13,05 11,95 12,85 13,35 76,00 1

Lindner Eric Oschatzer TV 1847 2013 12,45 10,85 12,60 12,35 11,65 12,90 72,80 2

Sembdner Ole Falkenhainer SV 1898 2013 11,15 10,80 12,30 12,05 11,90 12,80 71,00 3

Luutz Lorenz Falkenhainer SV 1898 2013 11,60 9,70 12,20 12,45 11,85 12,30 70,10 4

Pfeiffer Julius TV zu Leipzig-Plagwitz 2013 11,45 10,80 12,25 10,90 11,25 12,50 69,15 5

Neustadt Matteo Falkenhainer SV 1898 2013 8,60 9,40 10,75 11,55 11,10 11,65 63,05 6

Preuß Clemens Falkenhainer SV 1898 2013 5,60 9,00 8,95 10,90 10,40 11,60 56,45 7


